Dic verit̄ se presb̄ ad populu dicens.

Dominius vobiscum.

Significat q̄ ihesus in die palmarum vertebat faciem suam ut iret in iherusalem sustinere mortem pro nobis. et quod suscitavit lazaru: turbe occurrerunt ei cum ramis palmarum clamantes osanna ac a insidens azello videlicet ciuitate fleuit super illam intatū q̄ intumuit facies eius a multitudine singularium pectoris eius per quibus ad plenū verba non potuit formare. et ideo impetrare dixit. quia si ergo nouisses et tu. Considera igitur oculis metis iheri flentem et ne auctas faciem tuam a singulatu domini tui sed respice in faciem Christi tui. et sic deuotioe afficie ris si attente eius prepereras lacrimas pro te effugas.

#### Offertorium.

Offertorium est canticum laudis. et significat quod cum laude et cantico et floribus et palmis eum flentem receperunt ac numina laus eius obtulerunt in die palmarum.

#### Loci sc̄da extremitatum digitorum.

Locus sc̄da extremitatum digitorum. fit ut amplius mundat offeatur sacrificium mundissimum dicentes Amplius laua me ac. et per hoc notam lotio pedum. quoniam ihesus in cena pacis ante lintheo instar serui omnium lauit discipulos pedes lutosos et coram proditore suo Iuda genua flexit. per cubens maledicos perdes veloces ad effundendum sanguinem suum sc̄ssimis manibus suis attractae lauare extergeret et osculari ore suo sc̄ssio voluit. Nec cogitabis lauandum extremitates digitorum dicendo. Amplius laua

me sanguine tuo sicut puer in baptismo aplo  
qm pete valea Et post osculat altare in signu  
q christ osculat est pedes discipulor p eo  
lotione. Hac igit lotio purgatus pcedas ad  
mediu altaris cogitas q xps in cena dixit Jo  
xii. Nuc aia mea turbata e et quid dicā p sci  
fica me ex hac hora clarifica nomen tuu cui te  
formabis. Ide affectas dicēs. In nomine p̄is a  
filij a. ss. amē. faciendo crucē sup oblata. Quid  
retribuā dno p oib ac. Calice salutaris acci  
piā. a nomine ac. Laudans iuocabo do. ac. Cogi  
ta quanto desiderio xps desiderauit māducere hoc  
pascha in ultia cena cū discipul suis aīq pa  
teret. Eleuato igit calice parū suspicēs deuo  
te affectas humili corde pron⁹ gemb⁹ parum  
flexis ut ille dignissim⁹ dignet aspicere dicēs  
In spū humilitatis recede cito ab hūilitate tua  
et offer in hūilitate xpi in qua ille dignat⁹ ē  
venire in hūc mūdū et fieri opprobriū hominū  
Cū submittis a in animo atrito. reuolue illū  
atritum animū a offer pio patrī quem vñige  
mitus eius habuit cū duris clavis afoderetur  
a in cruce extenderetur. suscipiamur dñe a te  
Et sumuntur hec verba ex damiele. in. vbi hec  
verba pueri in camino ignis dixerunt. In signu  
q sacerdos hec verba ex camino ignis de  
uotiomis a atriti cordis debet dicere. a sic sacri